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RISPARMI D A  L U N E D Ì  07.10 D A  G I O V E D Ì  10.10

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE

5,99

-25%
al kg 7,99

al pezzo

24,99

AMBIANO

FERRO DA STIRO A VAPORE 
CON CAVO RETRATTILE
pagina 27

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI, 100 PEZZI
pagina 18

al set

19,99

BELLASAN

OLIO DI SEMI  
GIRASOLE XXL
5 l

I COLORI DEL SAPORE

UOVA 
MEDIE XXL
15 pezzi

XXL

€ 9,50/kg

a confezione

3,99

XXL

€ 0,15/pezzo

a confezione

2,29

XXL

€ 1,20/litro

a bottiglia

5,99

IL PODERE

MACINATO 
DI BOVINO XXL
800 g

XXL

€ 7,49/kg 

a confezione

5,99

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

ALMARE SEAFOOD

TONNO XXL
6 x 70 g

D A  L U N E D Ì  07.10 A L  13.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



BONLÀ

CILIEGINE 
DI SCAMORZA 
AFFUMICATA XXL
320 g

CONFEZIONE STANDARD
3,59 € per 300 g

(11,97/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,29 € per 100 g

(12,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,89 € per 200 g

(9,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,19 € per 200 g

(10,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,79 € per 250 g

(11,16/kg)

BONLÀ

BURRO ITALIANO XXL
500 g

al pezzo

4,49
€ 8,98/kg

BONLÀ

GRATTUGIATO
ITALIANO XXL
250 g

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA XXL
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg sgocc.

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA XXL
500 g

a confezione

3,49
€ 6,98/kg

GRANAROLO

MOZZARELLA MULTIPACK XXL
4 x 100 g

a confezione

2,79
€ 6,98/kg

BONLÀ

PROVOLA/SCAMORZA FETTE XXL
165 g

al pezzo

1,49
€ 9,03/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

17 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

29 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

26 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

27 %
di risparmio

ENJOY FREE!

MOZZARELLA XXL
senza lattosio
375 g

a confezione

2,99
€ 7,97/kg sgocc.

a confezione

2,99
€ 9,34/kg

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP XXL
460 g

al pezzo

3,99
€ 8,67/kg

D A  L U N E D Ì  07.10

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 400 g

(5,73/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 100 g

(24,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 200 g

(9,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 200 g

(7,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 10 pz

(0,20/pz)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 150 g

(11,27/kg)

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

ACTIMEL

FRAGOLA XXL
12 x 100 g

a confezione

3,49
€ 2,91/kg

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO XXL
6 x 1 l

a confezione

4,69
€ 0,78/litro

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI 
AFFUMICATA XXL
4 x 100 g

a confezione

3,19
€ 7,98/kg

CUCINA NOBILE

PIZZA MARGHERITA XXL
780 g

al pezzo

4,99
€ 6,40/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN RISERVA XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

CUCINA NOBILE

TORTELLINI XXL
prosciutto crudo/carne
750 g

a confezione

2,99
€ 3,99/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

a confezione

2,29
€ 0,15/pezzo

al paio

3,99
€ 19,95/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

49 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia 
2 x 150 g

al paio

2,79
 € 9,30/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

17 %
di risparmio

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI 
DI SURIMI XXL
450 g

a confezione

2,99
€ 6,64/kg

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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CUCINA NOBILE

POMODORI PELATI XXL
800 g

CONFEZIONE STANDARD
0,59 € per 400 g

(1,48/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,09 € per 210 g

(5,19/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 190 g

(6,26/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 80 g

(17,38/kg)

CUCINA NOBILE

CAPPERI XXL
in aceto di vino bianco
360 g

a vasetto

1,69
€ 8,05/kg sgocc.

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ALICI XXL
in olio di semi di girasole
700 g

a vasetto

9,69
€ 13,84/kg

CUCINA NOBILE

PEPERONCINI  
XXL RIPIENI CON TONNO
530 g

a vasetto

5,49
€ 10,36/kg

FRUTTA ORO

PESCHE ALLO SCIROPPO
980 g

a vasetto

3,99
€ 6,65/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

PESTO GENOVESE XXL
340 g

a vasetto

1,79
€ 5,26/kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO XXL
in olio d'oliva
6 x 70 g

a confezione

3,99
€ 9,50/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

25 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

10 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

a lattina

0,89
€ 1,11/kg

BIO NATURA

OLIO DI COCCO BIO XXL
1 l

a vasetto

7,99

VISTO
IN TV

CONFEZIONE STANDARD
1,59 € per 1 l

(1,59/l)

BELLASAN

OLIO DI SEMI GIRASOLE XXL
5 l

a bottiglia

5,99
€ 1,20/litro

con la
CONFEZIONE  XXL

25 %
di risparmio

VISTO
IN TV

D A  L U N E D Ì  07.10
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CUCINA NOBILE

DOLCETTI DI PASTA SFOGLIA XXL
280 g

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 700 g

(2,84/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,25 € per 250 g

(5,00/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,29 € per 150 g

(8,60/kg)

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

BUON΄ORA

FROLLINI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO XXL
1 kg

a confezione

2,49

MEINE KUCHENWELT

MUFFIN XXL
cioccolato/stracciatella
540 g

a confezione

2,79
€ 5,17/kg

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI XXL
320 g

a confezione

2,49
€ 7,78/kg

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA XXL
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

CHOCEUR

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
RIPIENE XXL
gusti vari
300/290 g

HAPPY HARVEST

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg

BELLA

MANDORLE XXL
500 g

a tavoletta

2,49
 € 8,30/8,59/kg

a confezione

7,99
a confezione

6,99
€ 13,98/kg

neu
Almonds Natural XXL 500g

in attesa contratto Hofer per gestione dati

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 225 g

(7,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

10 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

12 %
di risparmio

CHOCEUR

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO XXL
al latte/fondente
2 x 200 g

a confezione

2,99
 € 7,48/kg

a confezione

1,89
€ 6,75/kg

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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CONFEZIONE STANDARD
1,59 € per 300 g

(5,30/kg)

CONFEZIONE STANDARD
5,19 € per 750 g

(6,92/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 200 g

(12,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
9,99 € per 36 pz

(0,28/pz)

LAVAZZA

CAPSULE SUERTE ESPRESSO
per sistema A Modo Mio
54 pezzi

PRIMANA

BASTONCINI DI 
MOZZARELLA XXL
con salsa al peperoncino
700 g

a confezione

4,99
€ 7,13/kg

SPLENDID

CAPSULE CAFFÈ 
CLASSICO ESPRESSO
compatibili Nespresso
40 pezzi

a confezione

6,99
€ 0,17/pezzo

NATURE'S GOLD

MISTO FUNGHI XXL
600 g

a confezione

2,19
€ 3,65/kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA 
CON UVETTA XXL
500 g

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE XXL
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

a confezione

5,99
€ 11,98/kg

SNACK FUN

PISTACCHI JUMBO XXL
tostati e salati
500 g

a confezione

6,99
€ 13,98/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

31 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

36 %
di risparmio

PRIMANA

HAMBURGER 
DI BOVINO XXL
12 pezzi
900 g

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

SNACK FUN

ARACHIDI JUMBO XXL
tostate e salate
1 kg

a confezione

4,79

a confezione

9,99
€ 0,19/pezzo

con la
CONFEZIONE  XXL

34 %
di risparmio

D A  L U N E D Ì  07.10
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GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI 
DI PESCE XXL
 30 pezzi
900 g

ALL SEASONS

FRUTTA ASSORTITA XXL
gusti vari
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE XXL
da acquacoltura certificata
500 g

con la
CONFEZIONE  XXL

11 %
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,29 € per 250 ml

(5,16/l)

CONFEZIONE STANDARD
1,89 € per 6 l

(0,32/l)

CONFEZIONE STANDARD
2,25 € per 450 g

(5,00/kg)

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

a confezione

3,29
€ 0,27/litro

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA XXL
mela verde/ace rosso
2 l

a confezione

1,99
€ 1,00/litro

HEINEKEN

BIRRA XXL
5% vol.
6 x 330 ml

a confezione

4,69
€ 2,37/litro 

RED BULL XXL
6 x 250 ml

a confezione

5,99
€ 3,99/litro

con la
CONFEZIONE  XXL

23 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

14 %
di risparmio

a confezione

3,99

a confezione

9,99
€ 19,98/kg

MAGNUM

CLASSIC
6 pezzi
474 g

a confezione

3,99
€ 4,43/kg

a confezione

4,49
€ 9,47/kg

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC
per acquisto singolo 2,99€ a bottiglia
6 x 750 ml

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,98€ 

11,96

4+2
GRATIS!
a cartone 17,94

€ 2,66/litro

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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CONFEZIONE STANDARD
1,55 € per 24 pezzi

CONFEZIONE STANDARD
3,19 € per 510 g

(6,25/kg)

LENOR

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO XXL
disponibile in diverse varianti
54 lavaggi
1,134 l

al pezzo

3,59
€ 3,17/litro

ACE

CANDEGGINA 
CLASSICA XXL
5 l

al pezzo

2,79
€ 0,56/litro

ACE

DETERGENTE PER WC 
DISINCROSTANTE XXL
2 x 700 ml

a confezione

2,89
€ 2,06/litro

POWER FORCE

PANNI CATTURAPOLVERE XXL
40 pezzi

a confezione

1,99

DASH

PODS XXL
classico
44 pezzi

a confezione

10,99
€ 0,25/pezzo

CAREFREE

SALVASLIP XXL
Cotton Feel
100 pezzi

a confezione

3,99

PANTENE PRO-V

SHAMPOO/BALSAMO XXL
disponibile in diverse varianti
600 ml

al pezzo

3,99
€ 6,65/litro

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE XXL
24 x 85 g

a confezione

9,99
€ 4,90/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

17 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

22 %
di risparmio

D A  L U N E D Ì  07.10
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ALDI E IL FAITRADE: 
PER LE PERSONE E PER IL PIANETA
Scegli i nostri prodotti 
certificati Fairtrade, aiuterai a garantire:

Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade su aldi.it 

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO 
DI CANNA
500 g

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO BIO
gusti vari
100 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 1,98/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,89
€ 18,90/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 19,90/kg

L U N E D Ì  07.10 -  D O M E N I C A  13.10
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

PERE WILLIAMS ROSSE

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 
500 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

I COLORI DEL SAPORE 

UVA RED GLOBE

1,69 

-32%
al kg 2,49

1,49 

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

 

ANANAS

1,49

-25%
a confezione 1,99

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI VERDI 
500 G

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

0,99

-33%
a confezione 1,49

MINI MELE 1 KG

0,69 

-30%
a confezione 0,99

€ 3,84/kg

1,49 

-40%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO DOLCE 500 G

5,99

-25%
al kg 7,99

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE

€ 2,98/kg

0,99 

-28%
al kg 1,39

PER TUTTO IL MESE CONTINUA L'INIZIATIVA 
A SOSTEGNO DI AIRC E NASTRO ROSA!
Scopri di più sulla nostra collaborazione con AIRC sul sito aldi.it

L U N E D Ì  07.10 -  D O M E N I C A  13.10
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

CONFEZIONE STANDARD
3,79 € per 400 g

(9,48/kg)

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI 
FASSONE PIEMONTESE
120 g

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI PESCE
250 g

3,79

-20%
a confezione 4,79

€ 15,16/kg

IL PODERE

HAMBURGER 
DI TACCHINO
12 x 80 g

IL PODERE

LONZA 
DI SUINO A FETTE
400 g

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO XXL
800 g

a confezione

5,99
€ 7,49/kg

IL PODERE

NUGGETS 
DI POLLO XXL
1 kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTO 
DI SALMONE 
NORVEGESE XXL
500 g

a confezione

3,49
 

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
250 g

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO 
CON POLLO E SUINO
430 g

XXL

€ 7,49/kg 

a confezione

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,24/kg

a confezione

5,99

CONFEZIONE STANDARD
2,43 € per 500 g

(4,86/kg)

CONFEZIONE STANDARD
5,99 € per 250 g

(23,96/kg)XXL

 

a confezione

3,49
con la

CONFEZIONE  XXL

28 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

17 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

21 %
di risparmio

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 20,75/kg

1,79

-32%
a confezione 2,67

€ 4,16/kg

2,89

-23%
a confezione 3,79

€ 7,23/kg

1,99

-39%
a confezione 3,29

€ 7,96/kg

IL PODERE

PASTA DI SALSICCIA
250 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 5,56/kg

XXL

€ 19,98/kg 

a confezione

9,99

 ALDI | 11



REGIONE CHE VAI

ANTIPASTO 
TOSCANO
120 g

BIO NATURA

BEVANDA 
DI RISO BIO
1 l

0,89

-25%
a confezione 1,19

 

MYVAY

FALAFEL DI CECI/
POLPETTINE VEGANE
200 g

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 8,45/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE
al naturale
170 g

2,49

-21%
a lattina 3,19

€ 24,90/kg sgocc.

GOOD CHOICE

FOCACCE ASSORTITE
pollo arrosto e crema di crescenza/
prosciutto cotto e crema di crescenza
135 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 9,56/kg

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 10,00/kg

REGIONE CHE VAI

PATÉ DI OLIVE TAGGIASCHE
180 g

1,49

-25%
a vasetto 1,99

€ 8,28/kg

PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

1,99

-20%
al pezzo 2,49

€ 9,05/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUGO PRONTO
salsiccia/pomodoro e ricotta
350 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 250 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 1,98/kg

GOOD CHOICE

ZUPPE ASSORTITE
gusti vari
620 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 2,89/kg

720871
salmone scozzese

2,59

-25%
a confezione 3,49

€ 21,58/kg

1,19
a vasetto 1,29

€ 3,40/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
SCOZZESE
affumicato
100 g

2,99

-28%
a confezione 4,19

€ 29,90/kg

OFFERTEOFFERTEL U N E D Ì  07.10 -  D O M E N I C A  13.10
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KING΄S CROWN

FAGIOLI CANNELLINI
400 g

0,45

-23%
a lattina 0,59

€ 1,88/kg sgocc.

BUON΄ORA

PANCAKE
280 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 5,68/kg

ENJOY FREE!

TORTINE MAIS E RISO 
SENZA GLUTINE
240 g

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 6,21/kg

KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 8,59/kg

OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

1,69

-32%
a confezione 2,49

 

DE CECCO

PASTA ASSORTITA
• spaghetti
• penne rigate
• fusilli
1 kg

FINEST BAKERY

BISCOTTI
gusti vari
300 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 5,97/kg

SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE
sale/paprika
100 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 9,90/kg

GRANDESSA

COMPOSTA DI FRUTTA CREMOSA
fragola/pesca
250 g

1,69

-22%
a vasetto 2,19

€ 6,76/kg

LA CESTA

STUZZICHINI
bacon/ketchup
210 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 3,76/kg

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA
fini/integrali
500 g

0,79

-16%
a confezione 0,95

€ 1,58/kg

 ALDI | 13



LIEVITA IL
RISPARMIO!

PAN DEL DÌ

BAGUETTE AI SEMI
325 g

0,99

-23%
al pezzo 1,29

€ 3,05/kg

GOLEADOR
gusti vari
80 g

1,09

-26%
a confezione 1,49

€ 13,63/kg

PAN DEL DÌ

SFOGLIA CON
CARAMELLO E MANDORLE
85 g

OFFERTEOFFERTE

TWIX
7 x 50 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 7,11/kg

PLASMON

POUCH ALLA FRUTTA
mela/frutta mista
100 g

0,79

-20%
al pezzo 0,99

€ 7,90/kg

BONTÀ
DEL MESE

€ 9,29/kg

al pezzo

0,79

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 9,89/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,75
€ 7,50/kg

PAN DEL DÌ

TRECCIA CREMA E AMARENA
90 g

PAN DEL DÌ

TRECCIA AL FORMAGGIO
100 g

L U N E D Ì  07.10 -  D O M E N I C A  13.10
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SCHWEPPES
• acqua tonica
• limone
• pompelmo rosa
500 ml

0,49

-37%
a bottiglia 0,79

€ 0,98/litro

KARLSKRONE

BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml

0,55

-15%
a lattina 0,65

€ 1,10/litro

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI 
FINISSIMI
600 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 1,65/kg

OPTIMA

SAMBUCA
38% vol.
700 ml

4,99

-16%
a bottiglia 5,99

€ 7,13/litro

POLPO

12,99

-18%
al kg 15,99

OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA
ScontoSconto

effettuato alla 

CASSA 

BIO NATURA

SUCCO BIO
arancia/mela
1 l

1,99

-13%
a confezione 2,29

 

BLANC 
DE BLANCS
750 ml

1,99

-31%
a bottiglia 2,89

€ 2,65/litro

REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 
ROSSO DOC
750 ml

1,99

-26%
a bottiglia 2,69

€ 2,65/litro

GIALLO DORATO

APERITIVO E PIATTI
A BASE DI PESCE

FRANCIA

ROSSO RUBINO

TUTTI I I TIPI DI CARNE

FRIULI VENEZIA GIULIA

ROSSO RUBINO

TUTTI I I TIPI DI CARNE

LOMBARDIA

DENOVO

BONARDA 
DELL'OLTREPÒ 
PAVESE DOC
750 ml

1,49

-37%
a bottiglia 2,39

€ 1,99/litro

 ALDI | 15



GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

WELL+ ACTIVE

BEVANDA ISOTONICA
limone/arancia
1 l

ESCA

SUGO AI FRUTTI DI MARE
senza glutine
300 g

1,79

-35%
a confezione 2,79

€ 5,97/kg 

0,59

-25%
a bottiglia 0,79

GOOD CHOICE

BURGER CON POLLO/FALAFEL
320/260 g

1,79

-25%
al pezzo 2,39

€ 5,59/6,88/kg

REGIONE CHE VAI

CICCIOLI
150 g

1,49

-23%
a confezione 1,95

€ 9,93/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 11,96/13,29/kg

LA STRADA 
GIUSTA PER
ME

CANDIDATI

ORA!

scoprile nella tua città

PER UN FUTURO
DI OPPORTUNITÀ

Inizia da qui la tua
carriera in ALDI

cerchiamo collaboratori 
in tutto il Nord Italia!

SE HAI GRANDI
ASPETTATIVE,
NON ASPETTARE!

i punti vendita nelle 6 
regioni del Nord Italia

i due centri logistici  
a Oppeano (VR) e 
Landriano (PV)

gli uffici centrali a Verona

SCOPRI LE NOSTRE
POSIZIONI APERTE
PRESSO:

Inizia da qui la tua  
carriera in ALDI

CANDIDATI

ORA!

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO ZAHL WENIGER, LEBE BESSER 27262626

L U N E D Ì  07.10 -  D O M E N I C A  13.10

ALDI | 16



ROMEO PREMIUM

SNACK NATURALI
senza cereali, zuccheri aggiunti, 
coloranti artificiali o esaltatori di sapidità
disponibili in diverse varianti
100 g

1,35

-45%
a confezione 2,49

€ 13,50/kg

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

al pezzo

1,19
 

ACTIVE MED

SPRAY NASALE
disponibile in diverse varianti
20 ml

al pezzo

1,99
€ 9,95/100 ml 

FELCE AZZURRA

DETERGENTE INTIMO
classico/delicato
250 ml

LYSOFORM

DETERGENTE 
DISINFETTANTE MULTIUSO
classico/freschezza alpina
1,1 l

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 1,81/litro

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

IGIENE AL
COMFORT E

al pezzo

1,49
€ 5,96/litro

D A  L U N E D Ì  07.10
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WORKZONE

SET DI CACCIAVITI, 100 PEZZI
con supporto per riporre ordinatamente tutti 
gli utensili

al set

19,99
 

WORKZONE

CALIBRO
• larghezza: ca. 25 cm 
• profondità ca. 6 cm

WORKZONE

MINI-CARRELLO
• ripiegabile e con manico telescopico
• incl. cinghie elastiche per il fissaggio
• dimensioni (aperto) circa 34x25x94 cm (L x l x p)
• portata massima: 50 kg

al pezzo

9,99
 

WORKZONE

ASSORTIMENTO FERRAMENTA
7 diversi set disponibili

JESCOLLECTION

UTENSILI FAI DA TE
assortiti

al pezzo/al set

1,00
 

FAI DA TE AL

al pezzo

6,99
 

WORKZONE

NASTRO ADESIVO
diversi colori e modelli disponibili

al pezzo

2,99
 

al set 

3,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

D A  L U N E D Ì  07.10
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HOME CREATION

PRESA MULTIPLA DA 6
• prese azionabili individualmente
• con protezione da contatto
• 230 V, 16 A

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA/PULLOVER IN PILE DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

14,99
 

TOPCRAFT

CALZINI DA LAVORO PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

al pezzo

39,99
 

FERREX

FRESATRICI ASSORTITE
a scelta tra: 
• fresatrice lamellare
• fresatrice verticale

al pezzo

12,99
 

a confezione

3,99
 

UP 2 FASHION

CALZE PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

1,99
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UP 2 FASHION

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI  
DA DONNA A 
GAMBA LARGA
taglie: 40-50

D'AUTUNNO AL
LOOK

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99
 

D A  G I O V E D Ì  10.10
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UP 2 FASHION WOMEN

REGGISENO/SLIP 2 PEZZI DA DONNA
a scelta tra:
• reggiseno: taglie 1-4
• slip 2 pezzi: taglie 1-4

UP 2 FASHION WOMEN

MANTELLA ANTIPIOGGIA 
DA DONNA
taglia unica

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS SKINNY DA DONNA
taglie: 38-48

al pezzo

12,99
 

al set

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
 

al pezzo/a confezione

7,99
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LILY & DAN

BODY PER NEONATO A 
MANICHE LUNGHE,  
2/3 PEZZI
taglie: 62-104

a confezione

5,99
 

L&D

PANTALONI 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

L&D

CALZAMAGLIA PER 
BAMBINI, 3 PEZZI
taglie: 98-140

al pezzo

8,99
 

al set

6,99
 

LILY & DAN

PANTALONI PER 
NEONATO, 2 PEZZI
taglie: 62-92

LILY & DAN

SACCO NANNA 
PER NEONATO
misure: 70-110 cm

MODA BIMBI AL

MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

PIGIAMA PER 
BAMBINI
taglie: 98-128

al set

7,99
 

LILY & DAN

SET PER NEONATO
taglie: 62-92

al set

7,99
 

al pezzo

9,99
 

a confezione

6,99
 

D A  G I O V E D Ì  10.10
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UP 2 FASHION MEN

SCARPE PER UOMO
misure: 41-45

VERA
PELLE

UP 2 FASHION MEN

GILET DA UOMO
taglie: 48-58

CRANE

IMPERMEABILE DA 
CICLISTA PER UOMO 
E DONNA
taglie: donna 40-50, uomo 48-56

CRANE

ACCESSORI DA  
CICLISTA PER UOMO E DONNA
a scelta tra: gilet, copriscarpe, copricasco, 
coprizaino

 

CRANE

MAGLIA INTIMA DA CICLISTA 
PER UOMO E DONNA
taglie: donna 40-50, uomo 48-56 

CRANE

GUANTI DA CICLISTA 
PER UOMO E DONNA
misure: 8-10

UP 2 FASHION MEN

JEANS STRETCH DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99

al pezzo

19,99

SPORTIVI AL

al paio

19,99

al pezzo

9,99

al paio

17,99
al pezzo

6,99

al pezzo

14,99

ADVENTURIDGE

SCARPE SPORTIVE 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

al paio

7,99
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CROFTON

UTENSILI DA CUCINA IN 
ACCIAIO INOSSIDABILE
• lavabili in lavastoviglie
• a scelta tra diversi modelli

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA
• lavabili in lavastoviglie
• diversi modelli disponibili

CROFTON

COPPETTE PER ANTIPASTO
• materiale: ceramica, legno di caucciù
• lavabili in lavastoviglie
• resistono a temperature fino a ca. 230°

CUCINARE AL

al pezzo

24,99

AMBIANO

MACCHINA PER WAFFLE/
CRÊPES
a scelta tra:
macchina per crêpes
• superficie di cottura con rivestimento 

antiaderente e diametro di circa 30 cm
• incl. divisore per l'impasto e giratorta per 

crêpe
piastra per waffle
• con rivestimento antiaderente a forma di 

cialda a cuore o di cialda belga

CROFTON

TAGLIERI 
ANTIBATTERICI
• tagliere grande: ca. 36,5 x 25 x 1 cm, 

confezione singola
• tagliere piccolo: ca. 25 x 14 x 0,9 cm, 

confezione da 2

HOME CREATION

TAPPETINO 
SCOLAPIATTI
• materiale: plastica marina, 

PP riciclato, TPE
• 4 piedini antiscivolo

al pezzo

7,99
 

al pezzo/al set

4,99
 

al set

9,99
 

al pezzo

1,99
 

al pezzo

2,99
 

CROFTON

GUANTI DA FORNO/
PRESINE, 2 PEZZI
a scelta tra:
• guanti da forno, confezione da 2: dimensioni 15 x 37 cm
• presine da forno, confezione da 2: dimensioni 15 x 25 cm

a confezione

3,99
 

D A  G I O V E D Ì  10.10
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JOIE

SACCHETTI ALIMENTARI IN SILICONE
• riutilizzabili
• adatti al forno a microonde, alla lavastoviglie e al congelatore
• PEVA Bag: adatta al congelatore

al set

4,99
 

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA PER BAMBINI
diversi modelli disponibili

CROFTON

POSATE PER BAMBINI
• materiale: acciaio inossidabile
• lavabili in lavastoviglie
• set di 4 pezzi

CROFTON

BORRACCE TERMICHE
• a doppia parete
• non lavabili in lavastoviglie

al pezzo

3,99
 

al set

3,99
 

HOME CREATION

SET DI FORBICI
• con lame in acciaio inossidabile
• per destrimani e mancini

al set

2,99
 

al set

7,99
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NOVITESSE

ASCIUGAMANO 
DA BAGNO
• dimensioni: 100 x 150 cm
• composizione: 90% cotone,  

10% viscosa

NOVITESSE

SET ASCIUGAMANI
a scelta tra:
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
• composizione: 90% cotone, 10% viscosa

  60 °

al pezzo/al set

6,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON 
ANGOLI SUPERSOFT
• composizione: 95% cotone,  

5% elastan
• dimensioni: 90-100 x 200-220 cm

NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO
dimensioni:  
federa 50 x 80 cm,  
fodera 140 x 200 cm

al set

14,99
 

al pezzo

7,99
 

LUCE NOTTURNA CON
SENSORE DI MOVIMENTO
• 3 diversi modelli disponibili
• colore bianco caldo
• 3 diverse modalità di  

funzionamento: ON, OFF e AUTO

al pezzo

7,99
 

CASA DOLCE CASA AL
al pezzo

9,99
 

D A  G I O V E D Ì  10.10

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 26



al pezzo

24,99
 

nome e descrizione

HOME CREATION

SET SCOPE
• con setole naturali
• con manico telescopico allungabile 

in metallo (da 73 a 130 cm)

al set

12,99
 

CRISANTEMO  
MARGHERITA TRICOLOR
in vaso da 19 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

4,99
 

ROSA IN VASO
in vaso da 10,5 cm, 
diversi colori disponibili

ORCHIDEA "COLIBRI"
in vaso da 9 cm con supporto in 
metallo, diversi colori disponibili

al vaso

9,99
 

AMBIANO

FERRO DA STIRO A VAPORE 
CON CAVO RETRATTILE
• con serbatoio da 300 ml
• sistema anti-surriscaldamento
• colpo di vapore 15-25 g/min

al vaso

1,99
 

HOME CREATION

BACINELLA PIEGHEVOLE
• materiale: PP, TPR
• capienza: ca. 40 l

al pezzo

8,99
 

HOME CREATION

ARTICOLI PER IL BAGNO 
ASSORTITI
diversi modelli disponibili 

al pezzo/ al set

5,99
 

OCCASIONEOCCASIONE
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--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

HOME CREATION

PORTABIANCHERIA CON ROTELLE
• sacco per bucato estraibile
• materiale: 60% poliestere, 30% cotone,  

10% viscosa

WORKZONE

FARETTO LED A BATTERIA
• potenza: 20 W
• intensità massima 2000 lm
• dimmerabile a 3 livelli
• batteria 6600 mAh inclusa

LA CESTA

FETTE BISCOTTATE AI CEREALI
320 g

0,99

-27%
a confezione 1,37

€ 3,09/kg

FONZIES
10 x 23,50 g

2,19

-31%
a confezione 3,19

€ 9,32/kg

BUON΄ORA

FROLLINI 
CON RIPIENO ALLA MELA
350 g

1,29

-30%
a confezione 1,85

€ 3,69/kg

AMBIANO

MACCHINA DA CUCIRE 12 PUNTI
• possibilità di regolare la profondità di cucitura
• 2 livelli di velocità

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
NELLO SQUEEZER
500 g

2,19

-40%
al pezzo 3,69

€ 4,38/kg

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA STICKS
900 g

1,59

-40%
a confezione 2,69

€ 1,77/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE
100 g

IL PODERE

TAGLIATA 
DI COPPA MARINATA
250 g

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
0%/2%/10% di grassi
3 x 200 g

1,59

-43%
a confezione 2,79

€ 2,65/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,96/kg

2,49

-30%
a confezione 3,59

€ 24,90/kg

19,99

-20%
al pezzo 24,99

 

14,99

-25%
al pezzo 19,99

 

49,99

-16%
al pezzo 59,99

 

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI 500 G

V E N E R D Ì  11.10 -  D O M E N I C A  13.10

ALDI | 28


